
令和 7 年 3 月吉日 
お取引先各位 

和同産業株式会社 
営業部 

 

期末棚卸しに伴う営業時間の変更について 

 
拝啓 貴社に於かれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら決算月に伴う棚卸しの為、下記の通り営業時間を変更させていただ
きます。 
 何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 

 

１. 期末棚卸しに伴う出荷業務停止期間 

３月 27 日（木）〜３月３1 日（月） 
 
※月度内のご注文は３月２6 日（水）14：00 迄とさせていただきます。FAX での受付
は通常通り行います。 
 
※３月２6 日（水）14：00 以降を過ぎたご注文は、４月１日（火）からのお取り扱いと
させていただきます。伴いまして補修部品についてはお知らせした新価格でのご提供と
なりますことご了承ください。 

 

以上 


